AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMBUÍ, Estado de Minas
Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 00.460.408/0001-46, através de seu Diretor
Sr. Phelipe Carneiro, torna público o extrato de contrato, em conformidade com
o artigo 54 da Lei Federal nº 14.133/2021.

CONTRATO Nº 054/2024 – Pregão Eletrônico nº 008/2024 – Processo Licitatório
nº 073/2024. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de instalação, implantação e locação de sistemas de gestão comercial
para automação do setor de contas e consumo da Autarquia municipal,
envolvendo implantação do sistema, conversão de dados, comprovação de sua
consistência, treinamento de usuários, suporte e manutenção, possibilitando o
acesso agilizado dos serviços em plataforma multicanal, com o foco na interação
do prestador de serviço de saneamento com os consumidores, assim como, dos
consumidores com a prestadora de serviços de saneamento conforme
especificado no termo de referência.

CONTRATADA: CWC SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA, inscrita no CNPJ
sob nº 07.420.899/0001-40.

Assinatura do Contrato: 27/11/2024
Vigência até 24/11/2025.

Cambuí-MG, 27 de novembro de 2024.

_________________________
Phelipe Carneiro
Diretor do SAAE